Выписка

из Протокола № 109 от 18.05.2017 г.

заседания Совета Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

1. По первому вопросу «Внесение изменений в Положение «Об аккредитации при Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, оказывающих услуги по сопровождению процедур, применяемых в деле о

банкротстве» принято решение:

1. внести изменения в Положение «Об аккредитации при Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, оказывающих

услуги по сопровождению процедур, применяемых в деле о банкротстве» (в том числе в части

наименования данного Положения);

2. утвердить Положение «Об аккредитации при Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и специалистов,

оказывающих услуги по сопровождению процедур, применяемых в деле о банкротстве»;

3. установить, что Положение «Об аккредитации при Ассоциации «Национальная организация

арбитражных управляющих» юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и специалистов,

оказывающих услуги по сопровождению процедур, применяемых в деле о банкротстве» вступает в силу

с 18.05.2017 г.

2. По второму вопросу «Внесение изменений в Стандарты и правила профессиональной

деятельности членов Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих» принято

решение:

1. внести изменения в Стандарты и правила профессиональной деятельности членов Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих»;

2. утвердить Стандарты и правила профессиональной деятельности членов Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» в новой редакции;

3. установить, что Стандарты и правила профессиональной деятельности членов Ассоциации

«Национальная организация арбитражных управляющих» в новой редакции вступают в силу с

18.05.2017 г.

3. По третьему вопросу «Аккредитация при Ассоциации «Национальная организация арбитражных

управляющих» приняты решения:

3.1. аккредитовать при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Общество с ограниченной ответственностью «РосКонсалт» (ООО «РК»), г. Москва, ИНН 2310123221,

по следующим направлениям деятельности: оценочная деятельность.

3.2. аккредитовать при Ассоциации «Национальная организация арбитражных управляющих»

Общество с ограниченной ответственностью «Финансовая Экспертиза» (ООО «ФинЭкс»),

Архангельская область, ИНН 2901102298, по следующим направлениям деятельности: оценочная

деятельность.